

Nr sprawy: SPZOZZSM /ZP/46.2/2017

Chorzów, dnia 02.11.2017r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych równowartości kwoty 5 225 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: **„Modernizację Oddziału Wewnętrznego Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie przy ul. Strzelców Bytomskich 11 polegającą na doprowadzeniu instalacji gazów medycznych, które zostaną zakończone panelami (tlen i próżnia) do łóżek pacjentów wraz z montażem instalacji przyzywowej i robotami towarzyszącymi: wymianą wykładziny podłogowej, montażem odbojników i malowaniem”.**

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę nadłóżkowych paneli elektryczno - gazowych na panele elektryczne (bez punktów poboru gazów medycznych) wyposażone pod względem elektrycznym zgodnie z wymaganiami oraz montaż podtynkowych punktów poboru gazów medycznych w ścianie pod panelami elektrycznymi?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, czyli na zamianę nadłóżkowych paneli elektryczno - gazowych na panele elektryczne (bez punktów poboru gazów medycznych) wyposażone pod względem elektrycznym zgodnie z wymaganiami oraz montaż podtynkowych punktów poboru gazów medycznych w ścianie pod panelami elektrycznymi.
2. Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 9. Prosimy Zamawiającego o anulowanie odpowiedzi nr 9 w części dotyczącej instalacji gazów medycznych oraz przywrócenie pierwotnego przedmiaru robót. W przypadku przedmiotowej inwestycji długość rurociągów nie jest równa długości bruzd, ponieważ w jednej bruździe prowadzonych jest więcej niż jedna rura oraz rurociągi prowadzone są również w przestrzeni pomiędzy stropem a sufitem podwieszanym i trudno jest ująć w wycenie bruźdowania i zamurowania w pozycjach dotyczących układania rur. Poza tym KNR 2-15 rozdział 6 dotyczący instalacji gazów medycznych nie przewiduje pozycji łączących bruźdowania i zamurowania z układaniem rurociągów.
Odpowiedź: Zamawiający poleca wycenić bruźdowanie i zaprawianie bruzd w pozycjach wskazanych w poprzednich wyjaśnieniach.
3. W formularzu oferty w pkt 2. — przy określeniu ceny oferty, Zamawiający pozostawia do wyboru ppkt:
a) przenosi podatek VAT na Zamawiającego w wartości zł.
b) nie przenosi podatku VAT na Zamawiającego.
Który podpunkt należy zaznaczyć, aby uzyskać zapłatę od Zamawiającego wraz z podatkiem VAT?
Odpowiedź: Podpunkt b): „nie przenosi podatku VAT na Zamawiającego”.
4. Technologia wykonania posadzek, przyjęta w przedmiarze robót, w postaci wylewek z MIXOKRETA, uniemożliwia wykonanie zadania w podanym terminie. Czas schnięcia wylewek to co najmniej 50 dni. Nie jest możliwe jej przyspieszenie z uwagi na wilgotność powietrza w miesiącach jesiennych. Jedyną, znaną nam technologią, gwarantującą dotrzymanie terminu jest ta, zaproponowana w pierwszym zestawie zapytań z dn. 30.10.2017 r. Prosimy o zmianę technologii wykonania prac posadzkowych.
Odpowiedź: Zamawiający publikuje poprawiony przedmiar opisujący odmienną, zaproponowaną w pytaniu z dnia 30.10.br, technologię wykonania posadzek. Przedmiar opublikowano w odrębnym pliku.

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
mgr Karolina Madej

ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. LECZNICTWA
dr n. med. Henryk Konik